ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2022 г. № 165-р/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского
городского округа от 15.09,2021 г.
№ 2141-р/АДМ «О создании штаба
по газификации Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения состава штаба по газификации Златоустовского
городского округа:

1. Приложение к распоряжению Администрации Златоустовского
городского округа от 15.09.2021 г. № 2141-р/АДМ изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главы/
Златоустовского городского окруЙ

Л00Б1ДЛМ
ЙОГ/РОСАМ

В.Р. Жиганьшин

Вр-220657

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 26.01.2022 г. № 165-р/АДМ

Состав
штаба по газификации Златоустовского городского о округа

Пекарский Максим
Борисович
Галимский Владимир
Анатольевич

Бобылев Вячеслав
Владимирович

Балыков Максим
Александрович

Сабанов Олег Викторович

Язовцев Виталий
Николаевич

Леонов Константин
Александрович

Макаров Максим Сергеевич

Цивилев Игорь Юрьевич

Лось Ольга Леонидовна

Агзамов Гамалетдин
Шахидович

Егоров Игорь Олегович

- Глава Златоустовского городского округа,
председатель комиссии
- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по строительству, заместитель председателя
комиссии
-заместитель Главы Златоустовского городского
округа по инфраструктуре

- начальник Правового управления Администрации
Златоустовского городского округа

- руководитель Муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство»

- начальник территориального отдела по району
машиностроительному завода

- начальник территориального отдела по району
пр. им. Ю.А. Гагарина

- начальник территориального отдела по району
металлургического завода

- начальник территориального отдела по району
железнодорожного вокзала

- начальник развития сельских территорий,
Сельского хозяйства и регулирования
потребительского рынка

- генеральный директор Общества с ограниченной
ответственностью «Златоустгазстрой»

- директор филиала Открытого акционерного
общества «Газпром газораспределение Челябинск»
в г. Златоусте»

Вр-220657